
Bateriově napájený a ideální pro menší plochy

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16399

Picture shown may not represent model quoted

Bateriový drhnoucí podlahový stroj SCRUBTEC 337.2 představuje
jedinečnou kombinaci kompaktní konstrukce, efektivního a snadného
čištění, vysokého výkonu a účinnosti sušení. Přes menší mycí záběr je
čistící účinek stroje SCRUBTEC 337.2 vynikající. Stroj je ideální pro lehké
až střední čištění tvrdých podlah.
Mycí stroj SCRUBTEC 337.2 je standardně vybaven baterií, integrovanou
nabíječkou, kvalitním kartáčem a vysoce odolnou sací lištou (stěrkou) z
polyuretanu, která je odolná i vůči oleji a jejíž konstrukce zajišťuje
dokonalé odsátí a sběr veškeré vody z čištěné podlahy. SCRUBTEC
337.2 představuje mnoho inovativních řešení, např. jedinečnou koncepci
rotační mycí hlavy, která umožňuje mytí i odsávání všemi směry.
Kompaktní design a skvělá ovladatelnost stroje Scrubtec 337.2 umožňuje
snadný přístup k těžko dostupným místům, které jinými mycími stroji nelze
vyčistit.

• průhledné krycí víko nádrží, umožňující snadnou vizuální kontrolu
obsahu

• výměna sacích lišt (stěrek) kartáče je možná bez použití nářadí
• nízká hladina hluku
• ergonomicky skvěle řešená, nastavitelná, skládací rukojeť stroje
• pevný zámek rukojeti, umožňující bezpečnou práci
• snadné čištění, doplňování a vyprazdňování odnímatelných nádrží na čistou/špinavou vodu
• bateriový pohon

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

337.2

Diskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mm

BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLENE 9099999000 1 ●

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 PU KIT 9100000077 1 ●

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATTERY 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 1 ●

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

CHARGER BATT. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 ●

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 337.2



Bateriově napájený a ideální pro menší plochy

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16399

Model SCRUBBER
SCRUBTEC 337.2

Ref. no. 9087343020

PRODUCT FEATURES

Automatické vypínání kartáče ●

Automatické vypínání roztoku ●

Nastavitelná rukojeť ●

Model pro u.k.

Palubní nabíječka ●

Vyjímatelné víko ●

Rotační hlava ●

Technical specifications SCRUBBER
SCRUBTEC 337.2

Provozní rychlost (KM/HOD) 4

Napětí / frekvence (V/HZ) 12/ - 

Ip třída ochrany IPX4

Třída izolace III

Motor kartáče (W) 260

Příkon sacího motoru (W) 200

Průtok vzduchu (L/SEK) 17.8

Podtlak (KPA) 6.9

Sání (mm H2O) 710

Úroveň hlučnosti 64

Teoretický / skutečný výkon (M2/HOD) 1480/890

Mycí záběr (MM) 370

Minimální šíře otáčení (CM) 85

Průtok vody (L/MIN) 0.25/0.5

Nádoba na čistící / použitý roztok (L) 11/12

Šíře stěrky (MM) 470

Průměr kartáče / leštícího kotouče (MM) 370/355

Přítlak kartáče (KG) 27

Rychlost kartáče (OT./MIN.) 120

Brush quantity and type 1 Disc

Délka x šířka x výška (MM) 726x475x446

Velikost místa pro baterii 175x350x240

Celková hmotnost (kg) 81

Čistá hmotnost (KG) 44

Hmotnost s bateriemi (KG) 72

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 337.2



Bateriově napájený a ideální pro menší plochy

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16399

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

337.2

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATTERY 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 1 ●

BATTERY DISCOVER 12V 84Ah 1464853000 1 ○

Externí nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječka

CHARGER HF 12V 30A OPTIMA SB50G 80541230 1 ○

Držáky padůDržáky padůDržáky padůDržáky padů

DRŽÁK PADU PLOCHÝ 14¨ 355 MM 9099672000 1 ○

Speciální padySpeciální padySpeciální padySpeciální pady

PAD ECO BRILLIANCE 14¨ 355 MM, ÈERVENÝ, 2 KS 10002324 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 14¨ 355 MM, MODRÝ, 2 KS 10002325 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 14¨ 355 MM, ZELENÝ, 2 KS 10002327 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 14¨ 355 MM, ŽLUTÝ, 2 KS 10002326 1 ○

Pad 14" / 355mmPad 14" / 355mmPad 14" / 355mmPad 14" / 355mm

PAD ECO 14¨ 355 MM - BÍLÝ, 5 KS 10001921 1 ○

PAD ECO 14¨ 355 MM - ÈERNÝ, 5 KS 10001916 1 ○

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 337.2



Bateriově napájený a ideální pro menší plochy

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16399

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

337.2

PAD ECO 14¨ 355 MM - ÈERVENÝ, 5 KS 10001920 1 ○

PAD ECO 14¨ 355 MM - HNÌDÝ, 5 KS 10001918 1 ○

PAD ECO 14¨ 355 MM - MODRÝ, 5 KS 10001917 1 ○

PAD ECO 14¨ 355 MM - ZELENÝ, 5 KS 10001919 1 ○

Diskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mmDiskové kartáče 370mm

BRUSH DISC 370MM 14.5 MAGNA GRIT 46 9100000003 0 ○

BRUSH DISC 370MM 14.5 MID GRIT 9100000002 0 ○

BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLENE 9099999000 1 ●

BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLITE 9100000001 0 ○

BRUSH DISC 370MM 14.5 UNION MIX 9100000000 0 ○

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 PU KIT 9100000077 1 ●

BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 RED GUM KIT 9100000302 1 ○

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 337.2



Bateriově napájený a ideální pro menší plochy

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16399

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

337.2

CHARGER BATT. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 ●

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 337.2


